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LANDESMEISTERSCHAFT IM SPORTRODEL
CAMPIONATO REGIONALE SLITTINO SPORTIVO
SLITTINO
ORDINE DI PARTENZA

Codex: DPMELO54  Cod.FISI: CR_DP(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° ELO53
COD. ORGANIZZATORI BZ35 NOME SOCIETA' DEUTSCHNOFEN
LOCALITA' DEUTSCHNOFEN DATA 9/ 2/2014
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO A.NIEDERMAIR NOME PISTA PFOESL RIEP
ARBITRO PARTENZA 1665 m
DIRETTORE DI GARA D.HERBST ARRIVO 1549 m

DISLIVELLO 116 m
GIUDICE PARTENZA
GIUDICE ARRIVO N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/006/AA/S
APRIPISTA - A - - B -
ORA DI PARTENZA 12.00

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
DOPPIO - MASCHILE

1 HUBER Han-Huber Ch AA BZEO ASV PFEFFERSBERG ...
2 TROGER;Mat-SCHWIENBACHER Sim AA  BZ54 LAUGEN TISENS
3 TSCHAFFERT;Die-BRUNNER Sham AA  BzZC9 AMA WENGEN
4 FREI;Seb-MAIR  Tob AA  BZ54 LAUGEN TISENS
5 LANTSCHNER;S-LANTSCHNER G AA BZ84 ASV STEINEGG
6 ENNEMOSER;B-LANTSCHNER M AA  BZ84 ASV STEINEGG
7 LAMBACHER;P-LAMBACHER M AA  BZC3 ASV VILLNOESS e
8 SCHOELZHORN;F-KINZNER D AA  BZE9 ASV JAUFENTAL L.
9 REICHEGGER;L-HOPFGARTNER R AA BzZJC SSV MUEHLWALD ...

CUCCIOLI - FEMMINILE KINDER - WEIBLICH

10 PO1TD RAIFER Sandra
11 POX2M BLASBICHLER Marlis
12 M025Z ZOESSMAYR Nadine

2005 AA BZC3 ASV VILLNOESS
2004 AA BZEO ASV PFEFFERSBERG
2004 AA BZC8 ASV LUSEN

RAGAZZ| - FEMMINILE SCHUELER _ WEIBLICH

13 LALAT PUTZER Katherina 2002 AA BZ54 LAUGEN TISENS
14 M017Y RUNGGATSCHER Kathrin 2002 AA BZC3 ASV VILLNOESS
15 MOL8L PLAICKNER Hanna 2002 AA BZEO ASV PFEFFERSBERG
16 R01CJ BALLWEBER Simone 2003 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN
17 ROLJR PIRCHER Sandra 2002 AA BZ54 LAUGEN TISENS

ALLIEVI - FEMMINILE ZOEGLINGE WEIBLICH

18 M0181 LAMPRECHT Sophia 2001 AA BZC3 ASV VILLNOESS

19 ROE8H LADSTAETTER Greta 2001 AA BZ0O7 ASC OLANG

20 NOFDF RUBATSCHER Manuela 2001 AA BZC9 AMA WENGEN

21 NOADN SCHWIENBACHER Nina 2001 AA BZ54 LAUGEN TISENS

22 HACYW BLASBICHLER Maria 2001 AA BZEO ASV PFEFFERSBERG

09-02-2014 / DEUTSCHNOFEN

Mini Saack Hubertos
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NUMERO
CODICE

ROE8F
NO2AM
FAKVN

D042N
NO2KC
AO02AR

53WAW

53WAY
DAHEZ
80933

FACRX

802XN
HACYR
0E462
734LC
9031L
1FDL5

POTZN
NO2AL
RO1CL
MOD6W
R0O1CM
M027z
NOSMW

LA314
NO2AP
MO021L
LAMEW
NO5K5
LAK7P
ROLJL
POPT1
HAOX8
LA772
LAD89
MO017X

RO1CK
NOFD8
NOKAS
MO3AW
NOFDH
N0358
NOKAK
FAEGK
NOHHZ
M01CD
FAEGJ

09-02-2014 / DEUTSCHNOFEN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
MAIR Alexandra 2001 AA BZO7 ASC OLANG
RUNGGATSCHER Hannah 2001 AA BZC3 ASV VILLNOESS
NAGLER Luisa 2000 AA BZ21 US LONGIARU'
ASPIRANTI - FEMMINILE ANWAERTER WEIBLICH
BERGMANN Lisa 1999 AA BZC3 ASV VILLNOESS .
GRAEBER Christa 1997 AA BZ71 ASV ST LORENZEN ...
FREI Andrea 1997 AA BZC3 ASV VILLNOESS
MASTER C FEM- MASTER 1+2+3 WEIBL
ERLACHER Daniela 1977 AA BZC9 AMA WENGEN ...
JUNIORES - FEMMINILE JUNIOREN WEIBLICH
ERLACHER Iris 1995 AA BZC9 AMA WENGEN ...
HILPOLD Theresa 1996 AA BZEO ASV PFEFFERSBERG ...
KASER Martina 1994 AA BZC8 ASV LUSEN
NAGLER Elena 1996 AA BZ21 US LONGIARU
SENIORES - FEMMINILE ALLGEMEINE WEIBLICH
ZELGER Anja 1993 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN
BRUNNER Shamira 1988 AA BZEO ASV PFEFFERSBERG
SCHWARZ Simone 1984 AA BZH3 ARC ST. WALBURG ...
PFEIFER Katharina 1989 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN ...
ROBATSCHER Marion 1984 AA BZ84 ASV STEINEGG ...
ZELGER Margit 1981 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN ...
CUCCIOLI - MASCHILE KINDER - MAENNLICH
REIFER Gabriel 2004 AA BZEO ASV PFEFFERSBERG ...
PROFANTER Stefan 2005 AA BzZC3 ASV VILLNOESs L
MITTERMAIR Philipp 2005 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN
REIFER Fabian 2004 AA BZEO ASV PFEFFERSBERG
BRUNNER Josef 2005 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN
ZELGER Nathan 2004 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN
DORFMANN Martin 2004 AA BzZC6 ASV FELDTHURNS ...
RAGAZZI - MASCHILE SCHUELER _ MAENNLICH
GRUBER Philipp 2002 AA  BZ39 VILLANDERS ASV.
RAIFER Philipp 2002 AA BzZC3 ASV VILLNOESs L
LANG Manuel 2003 AA BZFO ASV LATZFONS VERDINGS ...
ZELGER Niclas 2002 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN ...
MUELLER Tobias 2002 AA BZH3 ARC ST. WALBURG ...
HOFER Valentin 2002 AA  BZ39 VILLANDERS ASV. L
EGGER Nicolas 2003 AA BZ54 LAUGEN TISENS
PIRCHER Martin 2002 AA BZ54 LAUGEN TISENS
LAMBACHER Peter 2002 AA BZC3 ASV VILLNOESS
MOLLING Maximilian 2003 AA BZC8 ASV LUSEN
KIRCHLER Moritz 2002 AA BzO7 ASC OLANG L
PROFANTER Thomas 2002 AA BzZC3 ASV VILLNOESS L
ALLIEVI - MASCHILE ZOEGLINGE MAENNLICH
EISATH Gabriel 2001 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN ...
MOLING Manuel 2000  AA BzZC9 AMA WENGEN ...
MONTHALER Tobias 2000 AA  BZO7 ASC OLANG
PROFANTER Peter 2000 AA BzZC3 ASV VILLNOESs L
PLONER Alex 2000 AA BZC9 AMA WENGEN
OBRIST Max 2001 AA BZFO ASV LATZFONS VERDINGS
NOVELLI Alan 2001 AA BZO7 ASC OLANG
STOCKNER Michael 2001 AA BZEO ASV PFEFFERSBERG ...
GATTA Damian 2001 AA BzO7 ASC OLANG L
HASLER Lukas 2001 AA BZFO ASV LATZFONS VERDINGS ...
STOCKNER Julian 2001 AA BZEO ASV PFEFFERSBERG ...
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NUMERO
CODICE

ROLJN
LA1HG6
NO2KD
LA2H5
MO0170
HA292
LA20L
NOFDC
LACY4

LAL4AV
NOEFH
DAHHO
FAEQE
FAEMJ
HADZ8
NOHJO
AOOWR
AO02FH
FA33Y
LAL59
DAHEW
CAJXH
POPTO
DAHH2
DAHEY
EAFL9

030NO
3X74D
4CYN3
4HCFA
4L1T3
13357
0E26P

AARGR
0120T
3VENF
EAJPY
9034V
LA1IH3
OFHFC
5448A
67V96
929N8
4D853

04PYH
1LXY5
4D453
1M4NL
1F9HE
1LXY6
808V1
C0614
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CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

EGGER Roman Thomas
ZELGER David
GRAEBER Maximillian
KOFLER Lukas

PUNER Christian
TORGGLER Martin
PICHLER Simon
TOLPEIT Rudi
GASSER Arian

ANNO

2001
2001
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2001

COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

COD.

Bz54
BZ35
Bz71
BzZC3
BzZC3
BZFO
BZFO
BzC9
BZFO

SOCIETA'

LAUGEN TISENS

ASV DEUTSCHNOFEN

ASV ST LORENZEN

ASV VILLNOESS

ASV VILLNOESS

ASV LATZFONS VERDINGS
ASV LATZFONS VERDINGS
AMA WENGEN

ASV LATZFONS VERDINGS

ASPIRANTI - MASCHILE ANWAERTER MAENNLICH

SCHWIENBACHER Simon
JUD Rupert

GRUBER Christof
SORA' Meicol

MAIR Tobias

PREINDL Peter

GATTA David
RABENSTEINER Florian
KASER Roman
TORGGLER Christian
SCHWARZ Julian
MESSNER Gabriel
FREI Sebastian

WEIS Dominik
GRUBER Klaus
HILPOLD Lorenz
SILLER Andreas

MASTER B1-MASTER B1 SPORT

TORGGLER Anton
KALSER Rudolf

PFEIFER Ulrich

BERGER Robert
ROBATSCHER Karl
ZELGER Robert
MITTERRUTZNER Michael

MASTER B- MASTER B SPORTR

ZELGER Markus
GRAEBER Manfred
ENNEMOSER Bernhard
UNTERHOFER Silvester
MIRIBUNG Carlo
MUNTER Roland
RABENSTEINER Franz
MALLEIER Reinhard
PFATTNER Alois
ZELGER Anton
STAFFLER Hubert

1999
1997
1998
1997
1998
1997
1997
1997
1997
1998
1999
1997
1997
1998
1999
1997
1997

1958
1958
1945
1956
1946
1951
1956

1963
1964
1968
1959
1965
1968
1965
1961
1961
1965
1963

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

MASTER A- MASTER A SPORT

STOCKNER Helmuth
LANTSCHNER Gerhard
OBKIRCHER Adalbert
LANTSCHNER Siegfried
REIFER Rupert
LANTSCHNER Markus
WALDBOTH Arnold
GAMPER Helmut

1970
1972
1973
1970
1970
1970
1978
1978

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

Bz54
Bz07
BZ39
Bz21
Bz54
Bz07
Bz07
BZ39
BzZC8
BZFO
Bz54
BZEO
Bz54
Bz54
BZ39
BZEO
BZE9

BZFO
Bz89
BZ35
BZH3
Bz84
BZ35
BZFO

Bz84
Bz71
Bz84
BzJC
BzC9
BZ35
BZ39
BzZ19
BZFO
BZ35
BZH3

BZEO
Bz84
Bz84
Bz84
BZEO
Bz84
BZFO
BZFO

LAUGEN TISENS
ASC OLANG
VILLANDERS ASV
US LONGIARU'
LAUGEN TISENS
ASC OLANG

ASC OLANG
VILLANDERS ASV
ASV LUSEN

ASV LATZFONS VERDINGS
LAUGEN TISENS
ASV PFEFFERSBERG
LAUGEN TISENS
LAUGEN TISENS
VILLANDERS ASV
ASV PFEFFERSBERG
ASV JAUFENTAL

ASV LATZFONS VERDINGS
ASV ALDEIN

ASV DEUTSCHNOFEN

ARC ST. WALBURG

ASV STEINEGG

ASV DEUTSCHNOFEN

ASV LATZFONS VERDINGS

ASV STEINEGG

ASV ST LORENZEN
ASV STEINEGG

SSV MUEHLWALD
AMA WENGEN

ASV DEUTSCHNOFEN
VILLANDERS ASV
VOLLAN-RAIKA

ASV LATZFONS VERDINGS
ASV DEUTSCHNOFEN
ARC ST. WALBURG

ASV PFEFFERSBERG

ASV STEINEGG

ASV STEINEGG

ASV STEINEGG

ASV PFEFFERSBERG

ASV STEINEGG

ASV LATZFONS VERDINGS
ASV LATZFONS VERDINGS
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128
129

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

NUMERO
CODICE

FAEJ4
903DN
C05TX
CAIXJ
9030P
804M6
MO08C5
9030H

3X74H
EAJPE
903DY
MOFVD
1LDJV
4HYRC
EAJGD
73CCM
67T0C
LAPPV
EAJPL
8093R
HAGPF
1LDIW

09-02-2014 / DEUTSCHNOFEN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ANNO COM COD.

SOCIETA'

JUNIORES - MASCHILE JUNIORES - MAENNLICH

PREINDL Maximilian
KINZNER Dominik
HUBER Alexander
MAIR Tobias Florian
LAMBACHER Matthias
TROGER Mathias
OBERHUBER Leo
LAMBACHER Patrick

1995
1994
1994
1995
1996
1994
1996
1994

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

Bz07
BZE9
BZEO
Bz54
BzZC3
Bz54
BzJC
BzZC3

ASC OLANG

ASV JAUFENTAL
ASV PFEFFERSBERG
LAUGEN TISENS
ASV VILLNOESS
LAUGEN TISENS
SSV MUEHLWALD
ASV VILLNOESS

SENIORES - MASCHILE ALLGEMEINE MAENNLICH

STUERZ Michael
HOPFGARTNER Robert

MITTERRUTZNER Werner

PICHLER Martin
PIRCHER Meinhard
CLARA Matteo

FORER Armin

HUBER Christian
PLATTNER Hannes
RUBATSCHER Florian
REICHEGGER Lukas
TSCHAFFERT Diego
SCHOELZHORN Florian
BRAUNHOFER Thomas

1982
1984
1984
1981
1979
1988
1989
1991
1990
1989
1993
1980
1984
1979

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

Bz89
BzJC
BZFO
Bz84
Bz54
Bz21
BzC9
BZEO
BZC6
BzC9
BzZJC
BzC9
BZE9
Bz54

ASV ALDEIN

SSV MUEHLWALD
ASV LATZFONS VERDINGS
ASV STEINEGG
LAUGEN TISENS

US LONGIARU'

AMA WENGEN

ASV PFEFFERSBERG
ASV FELDTHURNS
AMA WENGEN

SSV MUEHLWALD
AMA WENGEN

ASV JAUFENTAL
LAUGEN TISENS
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